
Jakarta, 10 Raiab  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

15
3
3
2
3
2
2

SKS

Total SKS
2E
2D
8A
4B
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Gizi dalam Daur Kehidupan
Gizi dalam Daur Kehidupan
PBL Manaj.5ist.Penyel.Mak.lnst

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar

Proses Asuhan Gizi Terstandar
MATAKUUAH

10:20-12:00
13:00-14:40
10:20-12:00
15:30-17:10
15:30-17:10
13:00-14:40

WAKTU

Kamis
Kamis

Selasa

Kamis
Rabu
Rabu

HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN: 0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes
: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrohiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 755 /F.03.03/2021

U h o m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI  66 73  70 70 B 69.75

 2 1805025104 MELATI ANNISA NURJANNAH  70 73  60 60 C 65.75

 3 1805025135 ANDIN DWI NOVITA SARI  84 68  64 60 B 69.60

 4 1805025173 GITA HERMAWATI  44 40  30 60 E 39.00

 5 1905025005 NATASYA SILVANA  80 80  70 85 B 76.50

 6 1905025006 KARTIKA NUR ALIZAH  74 80  72 70 B 74.30

 7 1905025011 PINA ANTIKA  72 75  68 70 B 70.95

 8 1905025017 REI SHINTA  74 73  64 60 B 68.35

 9 1905025018 RATIH HIDAYANTI  82 65  80 90 B 77.75

 10 1905025025 DINDA APRILYANA AHMAD  90 80  80 90 A 83.50

 11 1905025039 INTAN SALSABILA  72 80  85 90 A 81.00

 12 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH  80 73  82 60 B 77.05

 13 1905025047 KULSUM WULAN SARI  68 75  80 80 B 75.75

 14 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS  78 80  70 70 B 74.50

 15 1905025059 PUTRI RACHMALIA  72 80  66 60 B 70.40

 16 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA  80 74  68 60 B 71.70

 17 1905025083 VIRA AFIFAH  74 78  76 70 B 75.40

 18 1905025085 ESA AYU DWI CAHYA  80 80  80 90 A 81.00

 19 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  64 73  56 60 C 62.65

 20 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA  82 79  75 80 B 78.25

 21 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL  88 40  0 60 E 38.00

 22 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI  78 80  78 95 A 80.20

 23 1905025125 RENNISA NUR HALIZA  86 78  78 60 B 78.20

 24 1905025131 RANAYAH PUTRI HAFNI  70 75  64 60 C 67.85

 25 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  84 78  70 60 B 74.50

 26 1905025139 AMALIA WAHYU ISLAMIANI  80 80  75 70 B 77.00

 27 1905025143 SITI AULIA AZAHRA  76 80  76 80 B 77.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905025149 ENGGAR REGITA  82 78  78 60 B 77.20

 29 1905025151 CUT RIZKA ARDINA HASAN  80 75  78 85 B 78.45

 30 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI  66 80  56 60 C 64.90

 31 1905025167 LALA DIANA HERAWATI  84 80  72 60 B 75.80

 32 1905025179 HASYA AMATULLAH  60 80  75 80 B 73.00

 33 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN  68 79  60 60 C 66.75

 34 1905025191 QURROTA AINI  76 80  78 60 B 76.20

 35 1905025194 SYLVI MARYANTO  58 75  50 60 C 59.25

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 4 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202130 Jun  202123 Jun  2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025104 MELATI ANNISA NURJANNAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 1805025135 ANDIN DWI NOVITA SARI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 1805025173 GITA HERMAWATI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 1905025005 NATASYA SILVANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025006 KARTIKA NUR ALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025011 PINA ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025017 REI SHINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025018 RATIH HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025025 DINDA APRILYANA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025039 INTAN SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025047 KULSUM WULAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025059 PUTRI RACHMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025083 VIRA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025085 ESA AYU DWI CAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 4 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202130 Jun  202123 Jun  2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025125 RENNISA NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025131 RANAYAH PUTRI HAFNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025139 AMALIA WAHYU ISLAMIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025149 ENGGAR REGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025151 CUT RIZKA ARDINA HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025179 HASYA AMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025191 QURROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905025194 SYLVI MARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  34  33  34  35  35  35  35  35



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Pengenalan Pelayanan Asuhan Gizi di Fasyankes  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Rabu

17 Mar 2021

KONSEP PAGT DAN SKRINING GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Rabu

24 Mar 2021

ASESMENT GIZI 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Rabu

31 Mar 2021

ASESMENT GIZI 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Rabu

7 Apr 2021

ASESMENT GIZI 2  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Rabu

21 Apr 2021

DIAGNOSIS GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Rabu

28 Apr 2021

DIAGNOSIS GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Selasa

4 Mei 2021

UTS  35 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

26 Mei 2021

INTERVENSI GIZI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Rabu

2 Jun  2021

MONITORING EVALUASI  33 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Rabu

9 Jun  2021

DOKUMENTASI GIZI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Rabu

16 Jun  2021

Studi Kasus  35 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Rabu

30 Jun  2021

REVIEW MATERI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Rabu

23 Jun  2021

STUDI KASUS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15   

 16 Selasa

13 Jul 2021

UAS  35 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 10 Raiab  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

15
3
3
2
3
2
2

SKS

Total SKS
2E
2D
8A
4B
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Gizi dalam Daur Kehidupan
Gizi dalam Daur Kehidupan
PBL Manaj.5ist.Penyel.Mak.lnst

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar

Proses Asuhan Gizi Terstandar
MATAKUUAH

10:20-12:00
13:00-14:40
10:20-12:00
15:30-17:10
15:30-17:10
13:00-14:40

WAKTU

Kamis
Kamis

Selasa

Kamis
Rabu
Rabu

HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN: 0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes
: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrohiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 755 /F.03.03/2021

U h o m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1805025067 IMEL ALIYAH RAHAYU  66 75  60 60 C 65.25

 2 1805025193 ARYANTI  64 78  54 60 C 63.10

 3 1805025269 LUTFAN WAVIANTO LAZUARDI  69 70  54 60 C 62.35

 4 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI  72 85  62 60 B 70.05

 5 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA  74 70  72 75 B 72.30

 6 1905025012 PUTRI WULANDARI  70 75  80 70 B 75.25

 7 1905025021 TIARA AGNESSIA PRATAMI  66 78  65 70 B 69.00

 8 1905025024 ARYO ADI PUTRA NUGROHO  70 40  62 60 C 58.30

 9 1905025042 NURAINI RAHMADINA  74 83  79 95 A 80.35

 10 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA  72 85  66 60 B 71.65

 11 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI  62 85  80 70 B 75.75

 12 1905025060 HASNA NABILAH  74 83  70 60 B 73.25

 13 1905025071 SYIFA HUWAIDA  74 85  68 60 B 72.95

 14 1905025072 KINTAN MEIRITA PRAMESTY  78 83  76 95 A 80.15

 15 1905025078 SALSABILA QORIRAH  76 83  76 60 B 76.15

 16 1905025090 MAULINA MAHDANIYA SALAM  90 78  84 60 A 81.60

 17 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH  76 83  80 75 B 79.25

 18 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI  80 83  80 95 A 82.25

 19 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI  86 85  74 60 B 78.35

 20 1905025115 ANNISA NUR AULIANA  72 85  66 60 B 71.65

 21 1905025119 FITRI OCTAVIANI  72 85  79 95 A 80.35

 22 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH  64 85  76 75 B 75.15

 23 1905025132 ZAHRA ALNAVYRA PUTRI  70 80  76 60 B 73.90

 24 1905025135 YULIANI TRI UTAMI  72 78  76 60 B 73.90

 25 1905025138 DITA ANGGRAENI  74 80  60 75 B 70.00

 26 1905025144 UMMI KULSUM  88 80  77 75 A 80.30

 27 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA  88 85  78 60 A 80.45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905025156 NISRINA NURFAUZIAH  74 85  75 80 B 77.75

 29 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH  74 85  70 70 B 74.75

 30 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH  72 78  54 60 C 65.10

 31 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI  78 85  80 95 A 82.25

 32 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH  84 85  76 75 A 80.15

 33 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI  66 78  68 60 B 69.20

 34 1905025180 WIDYATRI ADELIA  70 85  75 75 B 76.25

 35 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI  72 85  68 60 B 72.45

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 4 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202130 Jun  202123 Jun  2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025067 IMEL ALIYAH RAHAYU 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 2 1805025193 ARYANTI 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 3 1805025269 LUTFAN WAVIANTO LAZUARDI 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 4 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025012 PUTRI WULANDARI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 7 1905025021 TIARA AGNESSIA PRATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025024 ARYO ADI PUTRA NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025042 NURAINI RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025060 HASNA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025071 SYIFA HUWAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025072 KINTAN MEIRITA PRAMESTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025078 SALSABILA QORIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025090 MAULINA MAHDANIYA SALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 1905025115 ANNISA NUR AULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025119 FITRI OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 4 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202130 Jun  202123 Jun  2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 1905025132 ZAHRA ALNAVYRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025138 DITA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025144 UMMI KULSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025156 NISRINA NURFAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025180 WIDYATRI ADELIA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 35 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  34  35  34  33  32  32  35  35  35  35



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Pengenalan Pelayanan Asuhan Gizi di Fasyankes  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Rabu

17 Mar 2021

KONSEP PAGT DAN SKRINING GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Rabu

24 Mar 2021

SKRINING GIZI 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Rabu

31 Mar 2021

ASESMENT GIZI 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Rabu

7 Apr 2021

ASESMENT  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Rabu

21 Apr 2021

DIAGNOSIS GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Rabu

28 Apr 2021

DIAGNOSIS GIZI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Selasa

4 Mei 2021

UTS  35 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

26 Mei 2021

INTERVENSI GIZI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Rabu

2 Jun  2021

MONITORING DAN EVALUASI  33 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Rabu

9 Jun  2021

DOKUMENTASI GIZI  32 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Rabu

16 Jun  2021

Studi Kasus  32 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Rabu

30 Jun  2021

REVIEW MATERI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Rabu

23 Jun  2021

STUDI KASUS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15   

 16 Selasa

13 Jul 2021

UAS  35 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 10 Raiab  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

15
3
3
2
3
2
2

SKS

Total SKS
2E
2D
8A
4B
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Gizi dalam Daur Kehidupan
Gizi dalam Daur Kehidupan
PBL Manaj.5ist.Penyel.Mak.lnst

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar

Proses Asuhan Gizi Terstandar
MATAKUUAH

10:20-12:00
13:00-14:40
10:20-12:00
15:30-17:10
15:30-17:10
13:00-14:40

WAKTU

Kamis
Kamis

Selasa

Kamis
Rabu
Rabu

HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN: 0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes
: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrohiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 755 /F.03.03/2021

U h o m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA  33 30  47 70 E 41.70

 2 1805025266 YENI FIRDHAUSIAH AGUSTI  43 81  60 70 C 60.10

 3 1805025294 SHAFIYATUN NIDA  38 77  65 70 C 59.80

 4 1905025004 SARYA NINGSIH  41 80  75 70 C 65.30

 5 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI  75 82  80 70 B 77.90

 6 1905025018 RATIH HIDAYANTI  52 84  85 80 B 74.40

 7 1905025020 FATIMATUZZAHRA  63 81  78 75 B 73.80

 8 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI  71 80  88 80 A 80.50

 9 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH  39 75  58 70 C 56.90

 10 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA  63 81  80 75 B 74.60

 11 1905025035 NANDA RAHAYU  63 79  76 70 B 72.10

 12 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  39 79  55 70 C 56.50

 13 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS  68 84  90 80 A 81.20

 14 1905025056 SHALZA SAFITRI  63 78  73 70 B 70.70

 15 1905025058 PUTRI KANIA DEWI  64 77  86 70 B 76.00

 16 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ  73 85  84 80 A 80.50

 17 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA  53 79  79 70 B 70.30

 18 1905025073 SARI EMBUN SUCI  77 81  75 70 B 76.30

 19 1905025080 RIKA RAMAZANA  67 77  75 75 B 73.00

 20 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH  45 76  80 80 B 68.70

 21 1905025098 DEA AULIA WINARTI  64 78  73 70 B 71.00

 22 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM  45 79  70 70 C 64.30

 23 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA  53 80  88 70 B 74.10

 24 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL  69 80  0 70 E 43.70

 25 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI  74 84  85 90 A 82.00

 26 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH  67 77  74 80 B 73.10

 27 1905025127 DHONA NOVYANA PUTRI  47 53  51 70 D 52.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA  54 78  70 70 C 66.80

 29 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH  74 82  80 75 B 78.10

 30 1905025147 SALSABILA FORTUNA  71 77  73 70 B 72.90

 31 1905025148 LUSIANA MAULIDIA  50 53  70 75 C 61.10

 32 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH  53 79  76 70 B 69.10

 33 1905025165 RIZQILLAH  24 53  54 75 D 46.90

 34 1905025170 SHERINA OCTAVIONA  84 81  88 85 A 85.10

 35 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR  43 80  75 75 C 66.40

 36 1905025176 ISSANTI RIZKIANI  74 82  70 70 B 73.60

 37 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN  66 80  70 70 B 70.80

 38 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA  54 79  70 70 C 67.00

 39 1905025190 SALSABILLA JANNAH  43 79  75 75 C 66.20

 40 1905025194 SYLVI MARYANTO  39 81  70 70 C 62.90

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 1 Apr 2021 2 Apr 2021 8 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025266 YENI FIRDHAUSIAH AGUSTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805025294 SHAFIYATUN NIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025004 SARYA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025018 RATIH HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025020 FATIMATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025035 NANDA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025056 SHALZA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025058 PUTRI KANIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025073 SARI EMBUN SUCI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025080 RIKA RAMAZANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025098 DEA AULIA WINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 1 Apr 2021 2 Apr 2021 8 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025127 DHONA NOVYANA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 28 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025147 SALSABILA FORTUNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025148 LUSIANA MAULIDIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 32 1905025152 AFIFAH NURAINI DURRATULHIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905025165 RIZQILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025170 SHERINA OCTAVIONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905025176 ISSANTI RIZKIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905025188 TIARA RAHIMMA ERJONIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905025190 SALSABILLA JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905025194 SYLVI MARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  38  40  40  40  40  39  40  40  40  39  40



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Ruang Lingkup Dietetik Pemyakit Infeksi  39 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

1 Apr 2021

PERHITUNGAN KEBUTUHAN ENERGI DAN ZAT GIZI  40 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Jumat

2 Apr 2021

STANDAR MAKANAN RUMAH SAKIT  40 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Kamis

8 Apr 2021

METODE SOAP  40 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

8 Apr 2021

DIET PEMERIKSAAN  40 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Kamis

15 Apr 2021

DIET PADA PASIEN GANGGUAN SALURAN CERNA ATAS  38 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

22 Apr 2021

DIET PADA PASIEN GANGGUAN SALURAN CERNA BAWAH  40 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Kamis

29 Apr 2021

TATALAKSANA DIET GIZI BURUK  40 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Mei 2021

TATALAKSANA GIZI PADA PENDERITA PPOK  40 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

3 Jun  2021

DIET PADA PASIEN KANDUNG EMPEDU  40 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

10 Jun  2021

TATALAKSANA DIET PADA PENYAKIT HATI  39 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

17 Jun  2021

TATALAKASANA GIZI PADA PENDERITA HIV DAN AIDS  40 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

24 Jun  2021

Tatalaksana Diet Pasien Luka Bakar  40 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Kamis

1 Jul 2021

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN LUKA BAKAR  40 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Kamis

8 Jul 2021

STUDI KASUS  39 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Kamis

15 Jul 2021

UAS  40 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 10 Raiab  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

15
3
3
2
3
2
2

SKS

Total SKS
2E
2D
8A
4B
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Gizi dalam Daur Kehidupan
Gizi dalam Daur Kehidupan
PBL Manaj.5ist.Penyel.Mak.lnst

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar

Proses Asuhan Gizi Terstandar
MATAKUUAH

10:20-12:00
13:00-14:40
10:20-12:00
15:30-17:10
15:30-17:10
13:00-14:40

WAKTU

Kamis
Kamis

Selasa

Kamis
Rabu
Rabu

HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN: 0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes
: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrohiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 755 /F.03.03/2021

U h o m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

8A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705025008 UMATUR ROHMAH  80 A 80.00

 2 1705025012 ALLIVIA OCTAVIANI  80 A 80.00

 3 1705025032 FARADILLA NUR RAHMAH  84 A 84.00

 4 1705025038 HILDA NURFADILAH  80 A 80.00

 5 1705025043 OSI ARNAFIRA  82 A 82.00

 6 1705025056 WAPANY AMANDA PIAN  82 A 82.00

 7 1705025057 ISTIQOMAH MARIFATUN  84 A 84.00

 8 1705025063 FIRDIANTI UTAMI PUTRI  84 A 84.00

 9 1705025070 FITRI RISKIA MELANI  77 B 77.00

 10 1705025072 ADELIA TSALISATUNNUFUS  82 A 82.00

 11 1705025073 FITRIYA SARI ANANDA RAMADHANI  84 A 84.00

 12 1705025088 ALMHA KORSHITA PUTRI  83 A 83.00

 13 1705025101 ASRI AZMI ARVIDIANA  83 A 83.00

 14 1705025102 TRIDA RAMADHAN  77 B 77.00

 15 1705025106 DWINDA ALITA  80 A 80.00

 16 1705025112 NIKEN NURFAUZIAH  81 A 81.00

 17 1705025115 IVANA LARASARI  83 A 83.00

 18 1705025116 ARY WAHYU SETYANI  83 A 83.00

 19 1705025117 PAMULARSIH WIDYANINGRUM  78 B 78.00

 20 1705025131 DINA LESTARI  73 B 73.00

 21 1705025136 NAJMATUL LAILA KARMAWAN  74 B 74.00

 22 1705025137 ADELA ALVIWA  80 A 80.00

 23 1705025138 ALFRIANUS ADHE TARUNA  81 A 81.00

 24 1705025141 DELLA HAEZAH ZAKIRAH  78 B 78.00

 25 1705025142 RIEFTA SALATHIFA SHUCI  82 A 82.00

 26 1705025152 JASMIN DYAH PRINGGOWENI  82 A 82.00

 27 1705025157 OETARI DAMAYANTI  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

8A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1705025190 QOTRUN NISA TAZKIYA  78 B 78.00

 29 1705025193 TANIA AMELIA MUHARIN  83 A 83.00

 30 1705025204 SHINE LUTHFIANA AGUNG  82 A 82.00

 31 1705025205 NURSELA NOVIANTI M  81 A 81.00

 32 1705025206 PUTRI GAYATRI  79 B 79.00

 33 1705025224 RIZKY UTAMI  82 A 82.00

 34 1705025237 ANADYA NUR SABRINA  80 A 80.00

 35 1705025245 NAMIRA PERMATA TANJUNG  78 B 78.00

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025041 - PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

: 8A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Mei 2021 24 Mei 2021 25 Mei 2021 1 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025008 UMATUR ROHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705025012 ALLIVIA OCTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025032 FARADILLA NUR RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705025038 HILDA NURFADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705025043 OSI ARNAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705025056 WAPANY AMANDA PIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705025057 ISTIQOMAH MARIFATUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1705025063 FIRDIANTI UTAMI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1705025070 FITRI RISKIA MELANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1705025072 ADELIA TSALISATUNNUFUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1705025073 FITRIYA SARI ANANDA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1705025088 ALMHA KORSHITA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1705025101 ASRI AZMI ARVIDIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1705025102 TRIDA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1705025106 DWINDA ALITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1705025112 NIKEN NURFAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1705025115 IVANA LARASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1705025116 ARY WAHYU SETYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1705025117 PAMULARSIH WIDYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1705025131 DINA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1705025136 NAJMATUL LAILA KARMAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025041 - PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

: 8A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Mei 2021 24 Mei 2021 25 Mei 2021 1 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705025137 ADELA ALVIWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1705025138 ALFRIANUS ADHE TARUNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1705025141 DELLA HAEZAH ZAKIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1705025142 RIEFTA SALATHIFA SHUCI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1705025152 JASMIN DYAH PRINGGOWENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1705025157 OETARI DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1705025190 QOTRUN NISA TAZKIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1705025193 TANIA AMELIA MUHARIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1705025204 SHINE LUTHFIANA AGUNG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1705025205 NURSELA NOVIANTI M 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1705025206 PUTRI GAYATRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1705025224 RIZKY UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1705025237 ANADYA NUR SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1705025245 NAMIRA PERMATA TANJUNG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025041 - PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

: 8A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Pembekalan identifikasi konsumen dan besaran porsi  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

16 Mar 2021

Pembekalan system penyelenggaraan makanan 

outsourcing

 35 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

23 Mar 2021

Pembekalan system penyelenggaraan makanan swakelola  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

30 Mar 2021

Pembekalan HACCP  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

6 Apr 2021

Praktikum HACCP  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

13 Apr 2021

Pembekalan Sistem Jaminan Halal  35 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Selasa

20 Apr 2021

Bimbingan 1 Sistem penyelenggaraan Makanan RS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 8   



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025041 - PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

: 8A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

21 Mei 2021

Bimbingan 2 Sistem Penyelenggaraan Makanan RS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Senin

24 Mei 2021

Bimbingan 3 Sistem Penyelenggaraan Makanan RS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

25 Mei 2021

Bimbingan 1 Modifikasi dan Siklus Menu  35 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

1 Jun  2021

BIMBINGAN 2 MODIFIKASI DAN SIKLUS MENU  35 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Selasa

8 Jun  2021

BIMBINGAN 1 HACCP  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Selasa

15 Jun  2021

BIMBINGAN 2 HACCP  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

22 Jun  2021

PRESENTASI LAPORAN MSPM  35 RAHMATIKA NUR AINI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 10 Raiab  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

15
3
3
2
3
2
2

SKS

Total SKS
2E
2D
8A
4B
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Gizi dalam Daur Kehidupan
Gizi dalam Daur Kehidupan
PBL Manaj.5ist.Penyel.Mak.lnst

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar

Proses Asuhan Gizi Terstandar
MATAKUUAH

10:20-12:00
13:00-14:40
10:20-12:00
15:30-17:10
15:30-17:10
13:00-14:40

WAKTU

Kamis
Kamis

Selasa

Kamis
Rabu
Rabu

HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN: 0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes
: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrohiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 755 /F.03.03/2021

U h o m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI  61 80  90 95 A 80.75

 2 2005025108 ALIVIA RISKA EKA WAHYUNI  47 82  85 80 B 74.25

 3 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU  40 70  85 80 B 69.50

 4 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI  71 81  87 85 A 81.30

 5 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA  61 83  82 80 B 76.80

 6 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA  74 82  90 85 A 83.50

 7 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH  35 60  64 70 C 56.35

 8 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH  57 71  85 75 B 73.50

 9 2005025116 WAHYUNI FITRI  53 90  91 80 A 80.15

 10 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R  52 62  89 90 B 73.10

 11 2005025119 ESTA ALLEYDA PUTRI  65 82  87 85 A 80.05

 12 2005025120 RAYVINA NUR NAMIRA  63 87  80 85 B 78.00

 13 2005025121 ZAHRA SYIFANI RAMADANTI  46 82  90 95 B 77.50

 14 2005025122 ARIF HERMAWAN  42 60  72 70 C 61.30

 15 2005025124 PURRY YUSEVA  69 85  88 95 A 83.20

 16 2005025125 WIDYA FEBRIANI  57 85  90 90 A 80.50

 17 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH  46 60  65 85 C 61.00

 18 2005025127 GHINA SALSABILA  61 62  90 95 B 76.25

 19 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI  50 80  95 95 A 80.00

 20 2005025130 SITI NUR LULU LATHIFAH  72 80  90 85 A 82.50

 21 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI  87 83  90 70 A 85.50

 22 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH  62 82  95 95 A 83.50

 23 2005025134 MELISA SARTIKA  78 82  91 95 A 85.90

 24 2005025135 ALYA NIRMALA DEWI  68 71  92 90 A 80.55

 25 2005025136 SHENDI RAHMAYANI  55 82  70 85 B 70.75

 26 2005025137 SITI SYARIFAH ZAHRA  54 82  80 85 B 74.50

 27 2005025138 AULIA MARSHA HAKIM  76 61  92 95 A 80.55



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ  40 84  60 95 C 64.50

 29 2005025140 HANIFA FEBRIYANTI  64 85  89 75 A 80.35

 30 2005025141 TETANIA NURDIANTY  32 80  90 95 B 73.50

 31 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI  55 89  63 70 B 68.20

 32 2005025143 RISMA OKTAVIANI  64 82  90 75 A 80.00

 33 2005025219 FENI YULIANTI  63 82  76 80 B 74.65

 34 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR  52 82  70 80 B 69.50

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 1 Apr 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 7 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025108 ALIVIA RISKA EKA WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025110 AMELIA FITRAH PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025114 ROBIATUL ADAWIYAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025116 WAHYUNI FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025119 ESTA ALLEYDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025120 RAYVINA NUR NAMIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025121 ZAHRA SYIFANI RAMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025122 ARIF HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025124 PURRY YUSEVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025125 WIDYA FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2005025127 GHINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025130 SITI NUR LULU LATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 1 Apr 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 7 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025134 MELISA SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025135 ALYA NIRMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025136 SHENDI RAHMAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025137 SITI SYARIFAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025138 AULIA MARSHA HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025140 HANIFA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025141 TETANIA NURDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025142 FAISYA EINAN IDZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025143 RISMA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025219 FENI YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025225 RADEN RORO RINA PUSPITA  FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  32  34  34  34  34  34



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Ruang Lingkup Gizi dalam Daur Kehidupan  34 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

1 Apr 2021

AKG, DBMP, TKPI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

1 Apr 2021

PERHITUNGAN KEBUTUHAN GIZI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Kamis

8 Apr 2021

MENGHITUNG & MENGANALISIS KEBUTUHAN GIZI IBU 

HAMIL & MENYUSUI

 34 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

15 Apr 2021

MENGHITUNG DAN MENGANALISIS KEBUTUHAN GIZI IBU 

MENYUSUI

 34 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Kamis

22 Apr 2021

GIZI PADA BAYI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

29 Apr 2021

GIZI PADA BALITA  34 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  34 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Mei 2021

GIZI PADA ANAK SEKOLAH DAN REMAJA  34 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

3 Jun  2021

GIZI PADA DEWASA DAN LANSIA  34 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

10 Jun  2021

GIZI TENAGA KERJA  32 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

17 Jun  2021

GIZI PADA VEGETARIAN  34 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

24 Jun  2021

Pembahasan Kasus Gizi Pada Ibu Hamil, Ibu Menyusui, 

Bayi, Balita

 34 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Kamis

1 Jul 2021

REVIEW MATERI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Kamis

8 Jul 2021

STUDI KASUS  34 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  34 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 10 Raiab  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

15
3
3
2
3
2
2

SKS

Total SKS
2E
2D
8A
4B
4F
4E

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

Gizi dalam Daur Kehidupan
Gizi dalam Daur Kehidupan
PBL Manaj.5ist.Penyel.Mak.lnst

Diet.Peny.lnfeksi & Defisiensi
Proses Asuhan Gizi Terstandar

Proses Asuhan Gizi Terstandar
MATAKUUAH

10:20-12:00
13:00-14:40
10:20-12:00
15:30-17:10
15:30-17:10
13:00-14:40

WAKTU

Kamis
Kamis

Selasa

Kamis
Rabu
Rabu

HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN: 0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes
: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama
NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrohiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 755 /F.03.03/2021

U h o m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2005025010 SALMA SYAHIRAH PUTRI  67 80  90 80 A 80.75

 2 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI  52 81  70 75 B 68.75

 3 2005025146 SALSABILA RAHMAH  52 81  80 85 B 73.75

 4 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH  69 82  90 85 A 82.25

 5 2005025150 DINDA NURMA AULIA  75 82  80 90 A 80.25

 6 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI  67 82  87 80 A 80.05

 7 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH  62 80  80 80 B 75.50

 8 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH  63 82  80 85 B 76.75

 9 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA  67 85  90 90 A 83.00

 10 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  35 81  70 70 C 64.00

 11 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM  66 80  88 90 A 80.70

 12 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH  67 81  80 70 B 76.00

 13 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN  52 81  85 90 B 76.25

 14 2005025166 NISA NUR AMALIYAH  73 81  85 80 A 80.50

 15 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA  64 80  90 85 A 80.50

 16 2005025169 ALVINA JENI FARITA  69 82  87 80 A 80.55

 17 2005025170 VINCA SARASWATI  49 82  76 80 B 71.15

 18 2005025172 DIVA FADHILAH DEWANI  67 83  88 80 A 80.70

 19 2005025173 SEKAR CEMPAKA ARUM SARI  66 81  80 75 B 76.25

 20 2005025174 RIFA AQILAH MAHEDINAR  65 60  0 95 E 40.75

 21 2005025175 SILVIA HANDAYANI  67 82  85 90 A 80.25

 22 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI  67 83  87 80 A 80.30

 23 2005025177 HIDAYATUS SHOLIKHAH  47 83  75 75 B 70.00

 24 2005025178 SYAHARBANU  67 80  87 85 A 80.05

 25 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA  43 81  46 80 C 57.40

 26 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI  69 82  85 90 A 80.75

 27 2005025216 ALMIRA FEBRI AJI  67 83  84 70 B 78.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA  67 81  87 95 A 81.30

 29 2005025226 QONITA AZZAHRA WILDAN  63 63  75 80 B 69.50

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 1 Apr 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 7 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025010 SALMA SYAHIRAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025145 ANISA DIAH ROSELAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025146 SALSABILA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025149 YASMIN IZZATURRAHMAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025150 DINDA NURMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025151 BERLIANA HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025153 MALIKA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025155 QONITA RAHMA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025156 RARASATI PUTRI ANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025161 SEKAR PRATISTA ARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025163 SHALSA KHOIRURRIZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025166 NISA NUR AMALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025168 ADRIANI KHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025169 ALVINA JENI FARITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025170 VINCA SARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025172 DIVA FADHILAH DEWANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025173 SEKAR CEMPAKA ARUM SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025174 RIFA AQILAH MAHEDINAR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2005025175 SILVIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 1 Apr 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 7 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025176 AISYAH SEKAR AYU KHINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025177 HIDAYATUS SHOLIKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025178 SYAHARBANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025179 MUHAMMAD DAFFA HERDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025180 ADELIA FITRI NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025216 ALMIRA FEBRI AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025226 QONITA AZZAHRA WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  28  29  29  29  29



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Ruang Lingkup Gizi dalam Daur Kehidupan  29 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

1 Apr 2021

PERHITUNGAN KEBUTUHAN GIZI  29 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

1 Apr 2021

AKG, TKPI, DBMP  29 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Kamis

8 Apr 2021

MENGHITUNG & MENGANALISIS KEBUTUHAN GIZI IBU 

HAMIL & MENYUSUI

 29 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

15 Apr 2021

MENGHITUNG DAN MENGANALISIS KEBUTUHAN GIZI IBU 

MENYUSUI

 29 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Kamis

22 Apr 2021

GIZI PADA BAYI  29 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

29 Apr 2021

GIZI PADA BALITA  29 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  29 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Mei 2021

GIZI BAGI ANAK SEKOLAH DAN REMAJA  29 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

3 Jun  2021

GIZI PADA DEWASA DAN LANSIA  29 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

10 Jun  2021

GIZI TENAGA KERJA  29 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

17 Jun  2021

GIZI PADA VEGETARIAN  28 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

24 Jun  2021

Pembahasan Kasus Gizi Pada Ibu Hamil, Ibu Menyusui, 

Bayi, Balita

 29 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Kamis

1 Jul 2021

REVIEW MATERI  29 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Kamis

8 Jul 2021

STUDI KASUS  29 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  29 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


